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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më  18.07.2025 

 
Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Datë, [18.07.2025] 

 

Drejtuar: [“ERVIN LUZI” P.F perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q] 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

  Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF- 52790-06-30-2025 

                                                                                                                                                              

  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Per Lyerje E 

Mirembajtje Te Institucioneve Te Bashkise Kruje” 

 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45442110-1/(Lyerje 

Ndertesash) 
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 Fondi limit:  1.666.400 (Nje milion e gjashte qind e gjashtedhjete e) lekë pa t.v.sh, 

vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjashtedhjete ) dite , duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 01.07.2025 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  

                Buletini Nr. 34 Date 07 Korrik 2025 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne  

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) "M U R A T I"  SH.P.K  perfaqesuar nga administrator Z. Eugent Murati, me adrese 

Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, 

Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me NIPT J66702413V 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.441.500 (Nje milion e katerqind e dyzet e nje mije e 

peseqind) leke pa t.v.sh 

 

2) “ARTEO 2018” SH.P.K perfaqesuar nga administrator Z.Artan Topi me adrese Lagjja 

Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 nr.303, Elbasan, me NIPT 

L82523203F 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.594.350 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e kater 

mije e treqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

 

 

3) “Bajro Bros” SH.P.K, perfaqesuar nga administrator Z.Jurgen Bajro me adrese Tirane, 

Rr:Ndre Mjeda, me NIPT M11313029O, 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.366.660 (Nje milion e treqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e gjashtqind e gjashtedhjete) leke pa t.v.sh 

 

 

4) “ERVIN LUZI” P.F perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q 

 Vlera e ofertes ekonomike =1.349.000  (Nje milion e treqind e dyzet e nente mije) 

leke pa t.v.sh 
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5) “GENTIAN HORIETI” P.F perfaqesuar nga administrator Z.Gentian Horjeti me Rruga 

“5 Maji”, ish NISH Kimike, Tirane, me NIPT K31427013J 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.087.450  (Nje milion e tetedhjete e shtate mije e 

katerqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 ‘’GENTIAN HORIETI‘’ P.F perfaqesuar nga administrator Z.Gentian Horjeti me 

Rruga “5 Maji”, ish NISH Kimike, Tirane, me NIPT K31427013J.Vlera e ofertes 

ekonomike = 1.087.450  (Nje milion e tetedhjete e shtate mije e katerqind e 

pesedhjete) leke pa t.v.sh. Nga ana e KVO eshte konstatuar se oferta ekonomike e 

dorezuar nga operatori ekonomik GENTIAN HORIETI P.F rezulton te jete oferte 

anomalisht e ulet ,e per pasoje ne perputhje me parashikimet ligjore te nenit 93 te 

Ligjit 162/2020 ‘’Per Prokurimin Publik dhe nenit 82.4 te VKM nr 285 date 

19.05.2021 ‘’Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik’’, kjo oferte refuzohet 

 

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

 

1. ‘’ERVIN LUZI‘’ P.F perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q 

Vlera e ofertes ekonomike =1.349.000  (Nje milion e treqind e dyzet e nente mije) leke pa 

t.v.sh 

 

2. ‘’BAJRO BROS” SH.P.K, perfaqesuar nga administrator Z.Jurgen Bajro me adrese 

Tirane, Rr:Ndre Mjeda, me NIPT M11313029O, 

Vlera e ofertes ekonomike = 1.366.660 (Nje milion e treqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e gjashtqind e gjashtedhjete) leke pa t.v.sh 

 

3. "M.U.R.A.T.I" SH.P.K  perfaqesuar nga administrator Z. Eugent Murati, me adrese 

Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, 

Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me NIPT J66702413V 

Vlera e ofertes ekonomike = 1.441.500 (Nje milion e katerqind e dyzet e nje mije e 

peseqind) leke pa t.v.sh 

 

4. “ARTEO 2018’ SH.P.K perfaqesuar nga administrator Z.Artan Topi me adrese Lagjja 

Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 nr.303, Elbasan, me NIPT 

L82523203F 

Vlera e ofertes ekonomike = 1.594.350 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e kater mije 

e treqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 
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5.‘’GENTIAN HORIETI‘’ P.F perfaqesuar nga administrator Z.Gentian Horjeti me 

Rruga “5 Maji”, ish NISH Kimike, Tirane, me NIPT K31427013J 

Vlera e ofertes ekonomike = 1.087.450  (Nje milion e tetedhjete e shtate mije e katerqind 

e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’ERVIN LUZI‘’ P.F perfaqesuar 

nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me 

NIPT K71707007Q],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [1.349.000  (Nje milion e treqind e 

dyzet e nente mije) leke pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike ] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                               Artur BUSHI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 


